САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.
т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6-21

заседания Комиссии по контролю качества СРО ААС

г. Москва  «27» апреля 2021 г.

Форма заседания – Очная

Всего в заседании Комиссии приняло участие 16 членов

Повестка дня:
1. Об утверждении результатов плановых внешних проверок качества работы членов СРО ААС.

        …

По первому вопросу:
Об утверждении результатов плановых внешних проверок качества работы членов СРО ААС.

РЕШИЛИ:
Утвердить результаты плановых внешних проверок качества работы членов СРО ААС согласно

Приложению № 1

Приложение № 1

 к Протоколу Комиссии по контролю качества

 СРО ААС  № 6-21 от «27» апреля 2021 г.

№

п/п

Объект ВККР

(наименование АО,

ФИО ИА)

№ п/р

СРО

ААС

ОРНЗ

Проверяе-

мый период

(годы)

Решение Комиссии

Год

прохож-

дения

ВККР

6. ООО "Гранд-Аудит" 7803 11606050282 2016-2019

1.  Выявлены

существенные неустранимые

нарушения. Утвердить Отчет о

внешней проверке с оценкой

«4».

2. Направить в

Дисциплинарную Комиссию

СРО ААС для рассмотрения

вопроса о необходимости

применения мер

дисциплинарного воздействия.

2021

Решение принято.

Председатель заседания подпись                          Н.В. Кобозева

Секретарь заседания подпись                     Е.В. Рохлина

Выписка верна

Секретарь заседания                          Е.В. Рохлина

http://www.auditor-sro.org/